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Wykonawcy

ZTM-NZ-2210-208-1-12/AMO

dotyczy: przetargu nieograniczonego 20/2012 na budowe przej$cia podziemnego pod
torami kolejowymi linii nr 1 Warszawa — Katowice i linii podmiejskiej nr 447 Warszawa
Zachodnia - Grodziska Mazowiecki w_ramach zadania pn.:, Budowa parkingéw -
strategicznych ,,Parkuj i Jedz ,, (P+R) — II etap”, ktérego czescia jest inwestycja pn.:
»Budowa parkingu strategicznego ,.Parkuj i Jedz” (P+R) ,,Ursus Niedzwiadek” oraz
budowe nowego przystanku osobowego Warszawa Ursus Niedzwiadek wraz z

infrastruktura towarzyszgcg na linii_nr 447 Warszawa Zachodnia -  Grodziska
Mazowiecki w rejonie osiedla mieszkaniowego ,,NiedZwiadek” w dzielnicy Ursus.

W zwigzku z zapytaniami Wykonawcdw w trybie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29.01.2004r. —
Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w sprawie
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamodwienia, Zarzad Transportu
Miejskiego w Warszawie - dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1:
Zgodnie z warunkami technicznymi wykonania i odbioru robdt budowlanych, w trakcic

realizacji przedmiotu zamodwienia nalezy uwzgledni¢ warunki decyzji administracyjnych,
prosimy zatem o zalaczenie:
« decyzji Wojewody Mazowieckiego o lokalizacji inwestycji celu publicznego (nr
14/P/2008)
« osSwiadczenia Wojewody Mazowieckiego o braku negatywnego wplywu inwestycji na
obszary Natura 2000,
« decyzji Wojewody Mazowieckiego zatwierdzajacej projekt budowlany i udzielajgcej
pozwolenia na budowe (nr 268/10),
 decyzji Wojewody Mazowieckiego o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej. znak: WIS-
11.747.1.217.2011.BGI,
+ opinii Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego Wydziatu Srodowiska i Rolnictwa,
pismo nr WSR.LEM.6613/100/08.

Odpowiedz:

Decyzje wymienione zostaly albo zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
Decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 268/10 lub wykorzystane do celow projektowych, np.
decyzje lokalizacyjne, decyzje srodowiskowe, itp. i nie ma potrzeby ich publikowania. Decyzja
Wojewody — Mazowieckiego znak WIS - 11.747.1.217.2011.BG1  zamieszczona
w materialach przetargowych; opinia Mazowieckiego Urzedu Wojewoddzkicgo Wydziatu. /
Srodowiska i Rolnictwa, pismo WSR.LEM.6613/100/08 - w zalaczeniu. /
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Pytanie 2:
Czy byla wykonywana ocena oddziatywania na $rodowisko dla inwestycji bedacych

przedmiotem  przetargu? Prosimy o przekazanie decyzji o  $rodowiskowych
uwarunkowaniach.

Odpowiedz:
Decyzja o oddzialywaniu inwestycji na s$rodowisko byla uzyskana na etapie prac

przygotowawczych i wykorzystana w trakcie projektowania. Nie ma potrzeby publikacji
decyzji w ramach przetargu na budowe inwestycji. W odniesieniu do Zadania Nr 2 zostala
wydana opinia Mazowieckiego Urzedu Wojewodzkiego Wydziatu Srodowiska i Rolnictwa -
pismo WSR.IEM.6613/100/08 z dnia 08.10.2008 r.

Pytanie 3:
Zgodnie z odpowiedzialnos¢ za uzyskanie zezwolenia na usunigcie drzew 1 krzewow oraz

poniesienie zwigzanych z tym oplat administracyjnych jest po stronie Wykonawcy - prosimy
zatem o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o:
1. inwentaryzacj¢ drzew i1 krzewow przewidzianych do wycinki w zwigzku z kolizja z
inwestycja bedaca przedmiotem niniejszego przetargu, a w szczegolnosci podanie:
a) nazw gatunkow drzew i krzewdw przewidzianych do wycinki.
b) wieku drzew i krzewow przeznaczonych do wycinki,
c) obwodu pni drzew, przeznaczonych do wycinki, mierzonych na wysokosci 130 ¢m.
d) wielkosci powierzchni, z ktorej zostang usunigte krzewy.
e) stanu zdrowotnego drzew i krzewdw przewidzianych do wycinki,

Niesprecyzowanie przedmiotu przetargu o powyzsze dane uniemozliwia obliczenie optat za
usunigcic drzew 1 krzewdw, zgodnie z ustawa o ochronie przyrody.

Odpowiedz:
Zadanie 1 - Drzewa juz zostaly usunigte.

Zadanie 2 - Zgodnie z SIWZ — Czgs¢ 11 .,Warunki dla doprowadzenia projektéw budowlanych
do zgodnosci z decyzja o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej 1 warunki techniczne wykonania i
odbioru robdt budowlanych — pkt. 5.1. tiret drugi decyzje o wycince drzew uzyskuje
Wykonawca ponoszac wszelkie koszty z tego tytutu. W materialach przetargowych — w
Projekcie Wykonawczym branza Mala Architektura. Zielen znajduje si¢ Projekt zieleni —
Wycinka drzew i krzewdw. Po stronie Wykonawcey lezy opracowanie materiatdéw niezbednych
do uzyskania decyzji o wycince drzew wraz z uzyskaniem tej decyzji.

Pytanie 4:

Opis techniczny konstrukcji przejscia dla pieszych przewiduje przesunigcie torow nr 1 1 2.
natomiast przedmiar nie uwzglednia tych robot. Prosimy o informacj¢ czy tory 1 i 2 maja by¢
przesuwane’?

Odpowiedz:

Tor Nr 11 tor Nr 2 nie bgda przesuwane w zakresie tego przedsigwzigcia inwestycyjnego.
Przedmiar robot, zgodnie z zapisami SIWZ, jest materialem pomocniczym. Wykonawca jest
zobowigzany wykona¢ wszelkie prace zmierzajace do oddania do uzytku przedmiotu
zamowienia. Podstawg wykonania prac jest projekt techniczny.



Pytanie 5:
Jezeli tory 112 maja by¢ rozbierane, przesuwane i ponownie montowane, prosimy o podanic

informacji w jakim celu ma by¢ wykonana konstrukcja odcigzajaca pod istniejacymi torami nr
1127

Odpowiedz:
Tor Nr 1 1tor Nr 2 nie bedg przesuwane w zakresie tego przedsigwzigcia inwestycyjnego.

Pytanie 6:
Zgodnie z informacjami zawartymi w dokumentacji projektowej tor nr 3 ma by¢ wylaczony z

ruchu, czy nie powinien on by¢ rowniez rozebrany i ponownie wykonany celem ulatwienia
wykonania przejscia dla pieszych?

Odpowiedz:
W trakcie udzielonego zamknigcia torowego, tor Nr 3 winien by¢ czasowo zdemontowany, na

odcinku niezbgdnym do realizacji przejscia pod torami.

Pytanie 7:
Prosimy o podanie informacji czy rozbierane elementy tordw tj.: szyny. podbudowa.

podklady itp. maja by¢é ponownie zamontowane, oddane Zamawiajacemu i do montazu uzyte
nowc materialy. czy maja by¢ zutylizowane przez wykonawcg i do montazu uzyte nowe
materiaty?

Odpowiedz:
Do budowy toru Nr 4 w nowej lokalizacji zostang uzyte nowe materialy nawierzchniowe.

Pytanie §8:

Czy Zamawiajacy PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. moze udostepni¢ Wykonawcy, stalowg
konstrukcje odciazajaca typu cigzkiego, konieczng do wykonania robot bedacych
przedmiotcm zamowienia?

Odpowiedz:
PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. nie dysponuja konstrukcjami odciazajacymi.

Pytanie 9:
Dot. pkt. 7.2.2.1. L.p.4 SIWZ - Czy Zamawiajacy uzna za spetniony wymog dysponowania

odpowiednim potencjalem kadrowym jezeli wykazany przez Wykonawce Kierownik Robét z
co najmniej 3-letnim doswiadczeniem na stanowisku Kierownika Budowy lub Kierownika
Robot przy wykonywaniu robdt polegajacych na budowie, przebudowie/modernizacji
urzadzen srk, bedzie posiadal jedynie Uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczen w specjalnosci urzadzenia zabezpieczenia i sterowania ruchem

kolejowym?

Odpowiedz:
Dot.pkt.7.2.2.1 L.p. 4 SIWZ — Czeg$¢ 1.

Wymagane uprawnienia budowlane winny by¢ zgodne z pozycja ..Uprawnienia™ - pkt.7.2.2.1
L.p. 4 SIWZ - Cz¢s¢ 1.



MAZOWIECKI URZAD WOJEWODZKI /
W WARSZAWIE
WYDZIAL SRODOWISKA 1 ROLNICTWA
Pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa
C e s Warszawa. dnia & f pazdziernka 2008r.

WSRLEM.6613/100008

) PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.
A 7 Oddziat Regionalny w Warszawie
N ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa

W adpowiedzi na pismo z dnia 04 wrzednia 2008 r., Nr IRIKS-0702-1/12/08
dotyczgee ustalenia potrzeby uzyskania decyzji o drodowiskowych uwarunkowaniach zgody
na realizacie prredsigwzieeia polegajgeego na Budowie nowego przystanku osobowepo
Warszawa Ursus Niedzwiadek, wraz ¢« infrastruklurg towarzyszacq na linii 447 Warszawa
Zachodnia ~ Grodzisk Mazowiecki, w rejonie osiedla mieszkaniowego . Niedzwiadek™
w dzielnicy Ursus. w zakresic budowy peronu, przcbudowy uktadu torowego. urzadzen sicei
trakeyjnej. urzadzen sterowania ruchem kolejowym™ Wydziat Srodowiska 1 Rolnictwa
iego Urzedu Wojewddzkicgo w Varszawic uprzeymic informujc. zo planowanc

preedsigwzigeie nie zalicza sig do przedsigwezied wymicnionych w rozporzgdzeniu Rady

———

Ministrow 7 dnia 9 listopada 2004 roku w sprawic okrcslenia rodzajow przedsicwzigd
mogacych  znaczaco oddzialywad na  $rodowisko oraz szezegdlowych  uwarunkowan
zwigzanyeh 7 kwalifikowaniem prredsigwriecia do sporzadzenia raportt o oddzialywaniu na
Srodowisko (Dz. U. Nr 257 poz. 2573 ze zm.). W swictle obowigzujacych przepiséw oznacza
to, ze przedsigwzigeic nic zalicza si¢ do przedsiewzig o ktorych mowa w art, 51 ust.] ustawy
DA
z dnia 27 kwietnia 2001 1. Prawo ochrony $rodowiska (Dz. U, z 2008 r. Nr 25, poz. 150) dla
ktorych wymagane jest przeprowadzenie procedury ocen oddziatywania na Srodowisko
i uzyskania decyzji o srodowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizaci¢ przedsigwzigeia

przed uzyskaniem deeyzji, o ktdrych mowa w art. 46 ust. 4 1 ust.4 a ustawy Prawo ochrony

srodowiska.
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